

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

**Othania
Investeringsrådgivning
ApS**

Dronninggårds Alle 136
2840 Holte
CVR-nr. 39774003

**Årsrapport 26.05.2018 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2019

Dirigent

Navn: Knud Steen Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Othania Investeringsrådgivning ApS
Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

CVR-nr.: 39774003

Stiftet: 26.05.2018

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 26.05.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Knud Bent Steen Larsen, formand
Christian Steen Larsen

Direktion

Christian Steen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed i henhold til bevilling fra Finanstilsynet samt al virksomhed som efter Bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Selskabet har tilladelse som investeringsrådgiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været et opstarts år i det at selskabet blev stiftet d. 26. maj 2018. Herefter modtog Selskabet i august tilladelse som investeringsrådgiver hos Finanstilsynets. Selskabets aktiviteter blev iværksat i det sene efterår 2018. Det resultatmæssige underskud på 120.007 kr. er således anses for tilfredsstillende og som forventet. Der forventes en positiv udvikling i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(92.507)
Personaleomkostninger	1	(27.500)
Driftsresultat		(120.007)
 		<hr/>
Årets resultat		(120.007)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(120.007)
		(120.007)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.597
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.154</u>
Tilgodehavender		<u>29.751</u>
Likvide beholdninger		<u>124.378</u>
Omsætningsaktiver		<u>154.129</u>
Aktiver		<u>154.129</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000
Overført overskud eller underskud		<u>(120.007)</u>
Egenkapital		<u>129.993</u>
Anden gæld		<u>24.136</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.136</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.136</u>
Passiver		<u>154.129</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	250.000	0	250.000
Årets resultat	0	(120.007)	(120.007)
Egenkapital ultimo	250.000	(120.007)	129.993

Noter

	2018
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	27.500
	27.500
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Othania Capital A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 26.05.2018 ubegrænset og solidarisk med Othania Capital A/S for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties. Sambeskatningskredsens nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser
